

SUMMA TOTALT

IKEA	Namn	Mått mm	å pris	antal	totalt	
köksskåpstomme	Faktum	60x70		295	7	2065
Köksskåpstomme	Faktum	30x70		250	2	500
dörr	Valla	60x70		60	5	300
dörr	Valla	30x70		35	2	70
Låg dörr	Valla	60x35		40	1	40
gångjärn		2st		40	8	320
hyllplan		60x58 2st		110	5	550
hyllplan		30x58 2st		70	2	140
handtag/knopp		2st från 19-99		50	14	700
Fläktskåp m dörr	Faktum	60x35		270	5	1350
Fläktskåp m dörr	Faktum	60x57		300	3	900
Diskbänkskåp	Faktum	60x70		385	1	385
Bänkskiva	Numerär	186x62		849	4	3396
Bänkskiva	Numerär	246x62		1095	1	1095
Diskbänk	Boholmen	120x62		1795	1	1795
Blandare	Sundvik			272	1	272
Glashängare				100	2	200

Byggmaterial**Skivor**

Plywoodskivor	OSB-skiva	11x2440x1197		114	7	798
Plywoodskivor	OSB-skiva	11x2440x900		99	2	198
Gipsskivor	Svensk STD	13x1200x2400		69,95	16	1119,2

Trä

Limträ		90x90		445	2	890
Regel		45*45		6,25	127	793,75
Regel		45*70		9,85	28	275,8
Regel		45*95		10,95	24	262,8
Spont	Råspont	17x95mm		4,95	33	163,35

EI

Eluttag	Utanpåliggande	2 utgångar	133	7	931
Nätverksuttag		2 utgångar	35	3	105
LEDstrips	R+G+B+vit = 4	4 olika strips	130	7	910 uppskattning
Låsning av skåp	Solenoider m.m.		150	17	2550 uppskattning
Kablage			250	1	250 uppskattning
Övrigt ljus/el			500	1	500 uppskattning

Kakel

Fixkam		280x8	39,95	1	39,95
Fogplatta		140x280	39,95	1	39,95
Fogkryss	200 st	5mm	13,95	1	13,95

Övrigt

Rails			500	1	500 uppskattning
Svängdörrar			250	2	500 uppskattning
Spackel	Lätt handspackel	10L	98	1	98
Bygg-/våtrumssilikon	Transparant	300ml	36,95	1	36,95
Trälim Inne		750ml	32,95	2	65,9
Pluggar		100st	200	1	200 uppskattning
Beslag			500	1	500 uppskattning
Skruv & bult			1000	1	1000 uppskattning

Färg

Vit		10L	265	1	265
Råsa		4L	536	1	536
Bar		10L	1091	1	1091

Arbetskraft

Mat	Lunch + Middag	Laga eget	60	112	6720 28 dagar 4 pers
Jobbardricka			5	250	1250 2-3 läsk om dagen

Transport		1000	1	1000
Inhyrt arbete				
Akademiska Hus	EL & VVS	17000	1	17000 preliminär kostnad
		Grand Totale:		54681,6